CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Số:        /NĐHP-HCLĐ
V/v công bố thay đổi nhân sự

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hải Phòng, ngày   tháng     năm 2021

Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng trân trọng thông báo việc thay đổi nhân
sự của Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng như sau:

Trường hợp bổ nhiệm: Bổ nhiệm Ông Dương Sơn Bá:
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị, Phó Tổng Giám

đốc Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng.
- Chức vụ được bổ nhiệm: Tổng Giám đốc – Đại diện pháp luật của Công ty Cổ

phần Nhiệt điện Hải Phòng.
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/07/2021.
Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung trên.
Trân trọng./.

Tài liệu đình kèm:
 Quyết định của HĐQT số 3468/NQ-NĐHP ngày 24/06/2021.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TGĐ, P.TGĐ C.ty;
- Đăng Website C.ty;
- Lưu: VT, HCLĐ.

TỔNG GIÁM ĐỐC
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Nguyễn Thường Quang

Số: 3469/NĐHP-HCLĐ Hải Phòng, ngày 24 tháng 06 năm 2021

CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Số: 3488/QĐ-NĐHP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm Tổng Giám đốc

Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng;
Căn cứ Quy chế về công tác cán bộ của Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng;
Căn cứ Nghị quyết số 3466/NQ-NĐHP ngày 24/06/2021 của HĐQT Công ty về việc

thông qua bổ nhiệm Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng;
Xét đề nghị của Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng tại tờ trình

số 3257/TTr-NĐHP ngày 18/6/2021.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Dương Sơn Bá – TV.HĐQT, Phó Tổng Giám đốc Công ty
giữ chức vụ Tổng Giám đốc – Đại diện pháp luật của Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải
Phòng kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2021.

Thông tin cá nhân:
Họ và tên: DƯƠNG SƠN BÁ Giới tính: Nam
Sinh ngày: 20/01/1968 Dân tộc: Kinh      Quốc tịch: Việt Nam
CMND số: 040068000049 Ngày cấp: 31/08/2015 Nơi cấp: Cục Cảnh sát

ĐKQL Cư trú và DLQG về dân cư.
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số nhà 128, khu Đô thị mới Sở Dầu, phường

Sở Dầu, quận Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng.
Chỗ ở hiện tại: Số nhà 128, khu Đô thị mới Sở Dầu, phường Sở Dầu, quận

Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng.
Thời gian giữ chức vụ Tổng Giám đốc là 04 (bốn) năm.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/7/2021. Các ông Thành viên

HĐQT, Tổng Giám đốc Công ty và ông Dương Sơn Bá chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- EVNGENCO2 (để b/c);
- Đảng ủy C.ty;
- UBCKNN (bản giấy);
- Sở GDCK Hà Nội (bản giấy);
- Các TV.HĐQT, BKS C.ty;
- Công đoàn, Đoàn TNCS HCM C.ty ;
- Lưu: VT, HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Tạ Công Hoan

Số: 3468/QĐ-NĐHP Hải Phòng, ngày 24 tháng 06 năm 2021

		2021-06-24T11:16:47+0700
	NGUYỄN THƯỜNG QUANG
	I am the author of this document